
PREFEITURA DE,.

PATROCINIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIC)
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N°. 2.762 DE 27 DE MAIO DE 2011.

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA

ORGANIZAÇÃO DA 61a CORRIDA

NACIONAL DA FOGUEIRA.

..

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições

legais, considerando que o Município está organizando a realização da 61a

Corrida Nacional da Fogueira e que para tanto há necessidade de Comissão

Organizadora do evento,

DECRETA

Art. 1° - Ficam nomeados para integrar a comissão

organizadora da 61a Corrida Nacional da Fogueira, as seguintes pessoas:

• Secretário de Esportes e Lazer - Marcos Remis dos Santos

• Coordenador de Esportes - Cristiano Romão

• Auxiliar Operacional - Elida Borges Vieira Furtado

Art. 2° - À Comissão compete:

a) - elaborar o regulamento do evento;

b) - organização geral do evento, divulgação e atendimento ao

público;

c) - decidir sobre recursos afetos à irregularidade de inscrições,

ou qualquer questão não prevista no regulamento do evento;

d) - Supervisor a organização de todo o aparato d segurança;

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452. Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000



"

PREFEITURA DE ,

PATROClNIO
Desenvolvimento para todos.

publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROCíNIC)
ESTADO DE MINAS GERAIS

e) - Efetuar a premiação.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua

Patrocínio, 27 de maio de 2011.

Luc':il cam~lde Siqueira
~refeito Municipal

2

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063.- Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000
~I


	00000001
	00000002

